

P F L I C H T A N G A B E N N A C H L M I V

Tartufi dolci stracciatella

Bezeichnung

Weißer Haselnusspralinen mit Schokoladenstücken

Zutaten/Allergene/Verarbeitungshilfsstoffe

weiße Schokolade 53%, (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **gehackte u.gemahlene Piemont-Haselnusskerne** 21%, Zartbitterschokolade 22%, (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakao: 52% mindestens, Zucker, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten

FETT: POTENTIELL ALLERGENE SUBSTANZ

Nettofüllmenge

10x14g

Hersteller/Importeur

Antonio Viani Importe GmbH
August-Spindler-Str. 12
37079 Göttingen

Nährwertangaben

pro 100g

Energie	2335kJ/560kcal
Fett	35g
davon gesättigte Fettsäuren	16,5g
Kohlenhydrate	53g
davon Zucker	49g
Eiweiß	7,5g
Salz	0,1g